АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016

 №  57
село Черновское

О внесении изменений в постановление № 38 от 25.06.2014

«Об организации оповещения населения в Черновском

сельском поселении»

 Администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Схему оповещения населения при возникновении ЧС при наличии телефонной связи читать в новой редакции. Прилагается.

2. В Порядке оповещения населения при возникновении ЧС при отсутствии телефонной связи в Черновском сельском поселении в пункте 2 раздела 2 абзацы 2 и 3 читать в новой редакции:
«с. Чахловка – оповещение инспектором – делопроизводителем Матвеевой В.Г.

с. Ключи - оповещение инспектором – делопроизводителем Баданиной Н.П.».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области Маркину Е.С.
Глава администрации
Черновского сельского поселения

Г.П. Головнина
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель главы администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина

[image: image1]
Схема оповещения населения при возникновении ЧС при наличии телефонной связи

ДПД

ООО «Агролес»

т. 6-00-24

ООО «Лес»

т. 8 922-914-83-20

Староста дер. Буторята

т.6-01-88

Разенкова Светлана  Анатольевна

Староста пос. Льнозавод

т.6-01-57

Быкова Галина Витальевна

Староста дер. Шохренки

т.6-01-77

Стаматова Людмила Васильевна

Староста дер. Огорелово

Таксофон 6-00-03

Мусинов Александр Григорьевич

ул. Набережная т.6-00-25

Шадрина Ирина Анатольевна

ул. Колхозная, Заводская

т.6-01-80

Краева Наталия Николаевна

ул. Школьная т.6-02-16

Комлева Валентина Аркадьевна

ул. Свободы, Советская, Механизаторов

т.6-01-10

Блинова Галина Анатольевна

ул. Кооперативная т. 6-00-69

Скоробогатых Николай Егорович

ул. Полевая, Профсоюзная

т.6-00-01

Мусинова Ангелина Ивановна

ул. Горького, Октябрьская, Промышленная

т. 6-02-55

Скоробогатых Евгения Николаевна

ул. Больничная, Большевиков

т.6-00-09

Комарова Галина Александровна

Инспктор-делопроизводитель  с.Чахловка

т.6-53-47

сот. 8 922-929-11-01

Матвеева Валентина Григорьевна

Инспектор - делопроизводитель

т. 6-00-88

Баданина Надежда Петровна

Старосты с. Черновское

Руководители предприятий

Специалист 1 Категории

Заместитель главы Администрации

Глава администрации

сельского поселения

Староста дер. Червяки

т.6-53-29

Криницын Владимир Витальевич

Староста дер. Кунеево

Тел. раб.  6-00-24

Булычев Николай Васильевич